De oare-ce dorim să fim solidari căci vai multe alte lucruri mai esențiale am ave de făcut mai trebuincioase decât intrigele și scisiunile, decât invidiele și defaimările, căci acestea nu sunt bune, ele pururea au causat daune și ruine.

Priceapă aceasta și eroul nostru și binevoiască a se pătrunde de adevărul lor.

Mai mulți români orientali.

Corespondențe particulare

ale „Telegrafului Român.“

Sighisoara, 3/15 Martie 1885. Onorată Redacțiune! Cred a-mi împlini o preaplăcută datorință — aducând cu această ocașiune la cunoștința onoratu-lui public decursul alegerei de membru clerical la sinodul archidieceșan gr. or. pe noul period de 3 ani, în cercul XVI al Sighisoarei.